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Annotatsiya
Ushbu maqolada Yangi O‘zbekiston poydevori bo‘lmish yoshlarning jamiyatdagi o‘rni,

ularga oid davlat siyosatining huquqiy asoslari va amaliy bosqichlari tahlil qilinadi. Muallif
yoshlarni qo‘llab-quvvatlashga doir qonunchilik hujjatlari, Prezidentimiz tomonidan ilgari
surilgan 5 ta muhim tashabbus va “uyushmagan yoshlar” bilan ishlashning dolzarbligini yoritib
bergan. Shuningdek, maqolada yoshlar bandligini ta’minlash, ularni raqamli texnologiyalarga
yo‘naltirish va internetdagi salbiy illatlardan himoya qilish masalalari statistik ma’lumotlar
asosida tahlil etilgan.

Kalit so’zlar
Yangi O‘zbekiston, Uchinchi Renessans, yoshlarga oid davlat siyosati, 5 ta muhim

tashabbus, uyushmagan yoshlar, IT-sertifikat, bandlik, ma’naviy immunitet, intellektual
salohiyat.

Аннотация
В данной статье анализируется роль молодежи как фундамента Нового Узбекистана,

правовые основы и практические этапы государственной молодежной политики. Автор
освещает законодательные акты по поддержке молодежи, 5 важных инициатив,
выдвинутых Президентом, и актуальность работы с «неорганизованной молодежью».
Также на основе статистических данных анализируются вопросы обеспечения занятости
молодежи, их ориентации на цифровые технологии и защиты от негативного влияния
интернета.
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важных инициатив, неорганизованная молодежь, IT-сертификат, занятость, духовный
иммунитет, интеллектуальный потенциал.

Abstract
This article analyzes the role of youth as the foundation of the New Uzbekistan, the legal

framework, and the practical stages of state youth policy. The author highlights legislative acts
aimed at supporting the youth, the 5 important initiatives proposed by the President, and the
relevance of working with “unorganized youth.” Furthermore, the issues of ensuring youth
employment, directing them toward digital technologies, and protecting them from negative
internet influences are analyzed based on statistical data.
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Kirish
Bugungi globallashuv, axborot texnologiyalari va ilm-fan taraqqiyoti mislsiz sur’atlarda

rivojlanayotgan davrda har bir davlatning kelajagi, avvalo, uning yosh avlodiga bo‘lgan e’tibori
bilan belgilanadi. Dunyo tajribasi shuni ko‘rsatmoqdaki, qaysi mamlakat yoshlarni qo‘llab-
quvvatlash, ularning bilim olishi, kasb egallashi, ijtimoiy faolligi va ma’naviy kamoloti uchun
keng imkoniyatlar yaratgan bo‘lsa, aynan o‘sha jamiyat taraqqiyotning yangi bosqichiga
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ko‘tarilgan. Shu ma’noda, Yangi O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan keng qamrovli
islohotlarning markazida inson qadri, uning huquq va manfaatlari, ayniqsa yoshlar taqdiri turibdi.
Chunki yoshlar – millatning ertangi kuni, davlatning tayanchi, jamiyat taraqqiyotining asosiy
harakatlantiruvchi kuchidir.

So‘nggi yillarda mamlakatimizda yoshlar siyosatini tubdan takomillashtirish, ularning
intellektual salohiyatini oshirish, zamonaviy bilim va kasb-hunarlarni egallashiga ko‘maklashish,
bandligini ta’minlash hamda ijtimoiy himoyasini kuchaytirish borasida keng ko‘lamli ishlar
amalga oshirilmoqda. Ayniqsa, “Yangi O‘zbekiston” g‘oyasi asosida olib borilayotgan davlat
siyosatida yoshlarning o‘rni va nufuzi tobora ortib bormoqda. Bu esa mamlakatimizda “inson
qadri uchun” tamoyili amaliyotda o‘z ifodasini topayotganining yorqin namunasidir. Yoshlarni
har tomonlama qo‘llab-quvvatlash, ularning tashabbuslarini rag‘batlantirish, zamonaviy ta’lim
va innovatsion imkoniyatlarni yaratish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishiga aylandi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev tomonidan ilgari surilgan “Uchinchi Renessans” g‘oyasi ham
aynan yoshlar salohiyatiga tayanadi. Ma’lumki, Markaziy Osiyo hududida birinchi va ikkinchi
Renessans davrlarida buyuk allomalar, mutafakkirlar va ilm-fan namoyandalari yetishib chiqqan.
Bugungi kunda esa Yangi O‘zbekiston taraqqiyotining yangi bosqichida uchinchi uyg‘onish
davriga poydevor qo‘yish maqsad qilib belgilangan. Ushbu buyuk maqsadni amalga oshirishda
esa zamonaviy bilimga ega, milliy va umuminsoniy qadriyatlarga hurmat ruhida tarbiyalangan,
tashabbuskor va fidoyi yoshlarning o‘rni beqiyosdir. Chunki har qanday renessansning asosiy
tayanchi – ilm, tafakkur va ma’rifatdir.

Yangi O‘zbekistonda yoshlarga yaratilayotgan imkoniyatlar nafaqat ta’lim tizimida, balki
madaniyat, sport, tadbirkorlik, axborot texnologiyalari, innovatsiya va ijtimoiy himoya
sohalarida ham yaqqol namoyon bo‘lmoqda. Mamlakatda yangi oliy ta’lim muassasalari tashkil
etilishi, xorijiy universitetlar filiallarining ochilishi, davlat grantlari sonining ortishi, “Yoshlar
daftari”, “Temir daftar”, “Ayollar daftari” kabi tizimlarning joriy etilishi yoshlar manfaatlarini
ta’minlashga xizmat qilmoqda. Bundan tashqari, yoshlarning bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil
etish, ularni turli zararli g‘oya va tahdidlardan asrash, kitobxonlik va ma’naviyatni yuksaltirish
bo‘yicha ham keng ko‘lamli dasturlar amalga oshirilmoqda.

Shuningdek, davlat tomonidan yoshlarning huquq va manfaatlarini himoya qilishga
qaratilgan qonunchilik bazasi ham mustahkamlanmoqda. Yoshlar masalalariga oid qonunlar,
davlat dasturlari va strategik hujjatlar yosh avlodning jamiyatdagi o‘rnini mustahkamlashga
xizmat qilmoqda. Bu esa O‘zbekistonda yoshlar siyosati yangi bosqichga ko‘tarilganini
ko‘rsatadi. Endilikda yoshlar faqat davlat e’tiboridagi qatlam emas, balki mamlakat
taraqqiyotining faol ishtirokchilari sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Mavzuning dolzarbligi shundaki, bugungi kunda Yangi O‘zbekiston taraqqiyotini yoshlar
omilisiz tasavvur etib bo‘lmaydi. Chunki mamlakat kelajagi, iqtisodiy va ma’naviy yuksalishi,
xalqaro maydondagi obro‘-e’tibori aynan yosh avlodning bilim va salohiyatiga bog‘liqdir. Shu
sababli yoshlarning davlat va jamiyat hayotidagi rolini o‘rganish, ularga qaratilayotgan
g‘amxo‘rlikning mazmun-mohiyatini tahlil qilish hamda Uchinchi Renessans g‘oyasidagi o‘rnini
ilmiy jihatdan yoritish muhim ahamiyat kasb etadi.

Asosiy qism
Tarix sahifalariga nazar tashlasak, har qanday buyuk yuksalish ortida ilm-fanga chanqoq,

islohotlarga tashna va jasoratli yoshlar turganiga guvoh bo‘lamiz. Buyuk ajdodlarimiz —
Xorazmiy, Beruniy va Ibn Sinolar yaratgan tamaddun an’analarini bugun yangi davr shabadiyasi
uyg‘otmoqda. “Yangi O‘zbekiston yoshlari” iborasi bugun shunchaki shior emas, balki real
o‘zgarishlarning, innovatsion g‘oyalarning va ulkan g‘alabalarning ramziga aylandi. Davlatning
har tomonlama g‘amxo‘rligi va yaratib berilayotgan keng imkoniyatlar yoshlarimiz uchun yangi
marralarni zabt etishda qanot bo‘lmoqda. Uchinchi Renessans — bu shunchaki orzu emas, bu
uzoqni ko‘zlab boshlangan ulkan strategik jarayondir. Agar birinchi va ikkinchi Renessans
davrlarida mintaqamiz ilm-fan va madaniyat o‘chog‘iga aylangan bo‘lsa, bugungi yosh
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avlodning vazifasi nafaqat o‘sha merosni asrash, balki uni raqamli texnologiyalar va
innovatsiyalar davrida yangi bosqichga olib chiqishdir.

Yurtimizning kelajagi bo’lgan yoshlarimizni har tomonlama yetuk, salohiyatli, komil inson
bo’lib yetishishlari uchun barcha imkoniyatlar yaratilmoqda.Chunki,butun dunyoda yoshlar
ularning ijodiy salohiyati, kuch-qudrati va har jabhada yetakchiligi dunyo hamjamiyatining
doimiy rivojlanishi, taraqqiy etishi uchun juda muhim. O’zbekiston Respublikasi O’RQ-406 son
“Yoshlarga oid Davlat siyosati to’g’risida”gi Qonunning 3-moddasida yoshlar so’ziga tarif
berilgan.” Yoshlar(yosh fuqarolar) –o’n to’rtyoshga to’lgan va o’ttiz yoshdan oshmagan
shaxslardir deyilgan. ”Bugungi dunyo yoshlari – son jihatidan butun insoniyat tarixidagi eng
yirik avloddir, chunki ular 2 milliard kishini tashkil etmoqda. Sayyoramizning ertangi kuni,
farovonligi farzandlarimiz qanday inson bo‘lib kamolga yetishi bilan bog‘liq. Bizning asosiy
vazifamiz – yoshlarning o‘z salohiyatini namoyon qilishi uchun zarur sharoitlar yaratish,
zo‘ravonlik g‘oyasi "virusi" tarqalishining oldini olishdir. Buning uchun yosh avlodni ijtimoiy
qo‘llab-quvvatlash, uning huquq va manfaatlarini himoya qilish borasidagi ko‘p tomonlama
hamkorlikni rivojlantirish lozim, deb hisoblaymiz.” deb takidlaydilar Prezidentimiz Shavkat
Mirziyoev BMT Bosh Assambleyasining 72-sessiyasidagi nutqida.

So‘z yoshlarni qo’llab-quvvatlash va ularga yaratilayotgan imkoniyatlar haqida borar ekan,
mamlakatimizda bu jabhada salmoqli islohotlar olib borilmoqda. Davlatimiz rahbarining 2017
yil 5 iyuldagi «Yoshlarga oid davlat siyosati samaradorligini oshirish va O‘zbekiston yoshlar
ittifoqi faoliyatini qo‘llab-quvvatlash to‘g‘risida»gi farmoni bu boradagi ishlarni yangi bosqichga
olib chiqdi.Yoshlarga oid davlat siyosatining asosiy printsiplari quyidagilardan iborat:

– ochiqlik va shaffoflik;
– yoshlarga oid davlat siyosatini ro‘yobga chiqarishda yoshlarning ishtirok etishi;
– yoshlar tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash va rag‘batlantirish;
– ma’naviy, axloqiy va madaniy qadriyatlarning ustuvorligi;
– yoshlarning kamsitilishiga yo‘l qo‘yilmasligi.
O‘zbekiston aholisining katta qismini yoshlar tashkil etadi. Statistik ma’lumotlarga ko‘ra,

mamlakat aholisining qariyb 60 foizga yaqinini 30 yoshgacha bo‘lgan yoshlar tashkil etadi. Bu
esa O‘zbekistonni ulkan demografik salohiyatga ega davlatlardan biriga aylantiradi. Demografik
imkoniyat esa to‘g‘ri yo‘naltirilsa, mamlakat taraqqiyotining eng katta kuchiga aylanishi
mumkin. Shu sababli ham davlat tomonidan yoshlarning ta’lim olishi, kasb egallashi, ijtimoiy
faolligi va ma’naviy kamoloti uchun keng imkoniyatlar yaratilmoqda. Mamlakatimizda yoshlarni
qo‘llab-quvvatlash maqsadida ko‘plab tizimli islohotlar amalga oshirilmoqda. Jumladan, so‘nggi
yillarda oliy ta’lim muassasalari soni keskin oshdi. Avvallari yoshlarning oliy ta’limga kirish
imkoniyati cheklangan bo‘lsa, bugungi kunda davlat va nodavlat universitetlari, xorijiy oliy
ta’lim muassasalari filiallari sonining ortishi natijasida minglab yoshlar talaba bo‘lish
imkoniyatiga ega bo‘ldi. Statistik ma’lumotlarga ko‘ra, 2016-yilda oliy ta’lim qamrovi 9 foiz
atrofida bo‘lgan bo‘lsa, bugungi kunda bu ko‘rsatkich bir necha barobarga oshgan. Bu esa Yangi
O‘zbekiston yoshlari uchun yaratilayotgan imkoniyatlarning amaliy natijasidir. Ta’lim tizimidagi
islohotlarning yana bir muhim jihati – zamonaviy texnologiyalar va innovatsion
yondashuvlarning joriy etilishidir. Bugungi kunda maktablarda raqamli ta’lim tizimi keng
rivojlantirilmoqda, IT yo‘nalishiga ixtisoslashgan maktablar soni ortmoqda, yoshlarning xorijiy
tillarni o‘rganishiga alohida e’tibor qaratilmoqda. Ayniqsa, ingliz tilini o‘rganish davlat siyosati
darajasiga ko‘tarildi. Chunki zamonaviy dunyoda xalqaro maydonda muvaffaqiyatga erishish
uchun yoshlarning xorijiy tillarni bilishi katta ahamiyatga ega.2021 yil 19 mayda Vazirlar
Mahkamasining 310-son “Xalqaro IT”- sertifikatlarga ega yosh mutahasislarni qo‘llab-
quvvatlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi Qarori ham yoshlar uchun imkoniyatlardan biridir.
O’zbekiston Respublikasi O’RQ-406 son “Yoshlarga oid Davlat siyosati to‘g‘risida”gi
Qonunning 3-moddasida yoshlar so’ziga tarif berilgan.” Yoshlar(yosh fuqarolar) –o’n
to’rtyoshga to‘lgan va o‘ttiz yoshdan oshmagan shaxslardir deyilgan.
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Xalqimizda “Guruch kurmaksiz bo‘lmaydi” degan naql bor. Yurtimiz aholisining katta
qismi zamonaviy bilim va ko’nikmalarga ega yoshlarimiz ko’p bo’lishiga qaramasdan ,
qandaydir sabablarga ko’ra o’z tengdoshlari kabi o’qib, ishlay olmayotgan, o‘z yo‘lini topa
olmayotgan yoshlar ham uchrab turadi. Bu kabi yoshlarni ta’limga va kasbga to‘g‘ri yo‘naltirish,
muammolariga munosib yechim topish taqozo etadi. Ayniqsa prezidentimiz tomonidan belgilab
berilgan ustivor vazifalar qatorida uyushmagan yoshlar bilan ishlash, bu qatlamni o’rganish,
ularni birlashtirish kabi muammolar bugungi kunning dolzarb muammolaridan biri bo’lib turibti.
Uyushmagan yoshlar qatlamiga kimlar kiradi?” Uyushmagan yoshlar terminidan foydalanishga
ikkita asos bor . Birinchidan,xalqaro tajribada , xususan Qirg’iziston, Rossiyada ushbu
termindanfoydalanishni o’rgandik.Ikkinchindan, ayrim kategoriyaga mansub yoshlar mavjud.
Masalan, o’qishga kirolmagan, jamoat ishlarida faol bo’lmagan, Yoshlar ittifoqi to‘liq
ma’lumotga ega bo’lmagan yoshlar,ishlamaydi yoki jinoyat sodir etishga moyilligi bor yoshlarga
nisbatan “uyushmagan”so’zi qo’llanishi mumkin.” Turli ziddiyatlar kuchayib borayotgan
bugungi dunyo manzaralarida yoshlarimizning ma'naviy immunitetini kuchaytirish, ularning
bo‘sh vaqtini mazmunli o‘tkazish har qachongidan ham dolzarbroq ekanini zamonning o‘zi
ko‘rsatib turibdi. Shu bois,prezident tomonidan ilgari surilgan 5 ta muhim tashabbus muhim
ahamiyat kasb etadi. Ma’lumki, davlat rahbari ijtimoiy, ma’naviy-ma’rifiy sohalardagi
ishlarni yangi tizim asosida yo‘lga qo‘yish bo‘yicha 5 ta muhim tashabbusni ilgari surgan
edi. Birinchi tashabbus yoshlarning musiqa, rassomlik, adabiyot, teatr va san'atning boshqa
turlariga qiziqishlarini oshirishga, iste'dodini yuzaga chiqarishga xizmat qiladi.

Ikkinchi tashabbus yoshlarni jismoniy chiniqtirish, ularning sport sohasida qobiliyatini
tashkil etishga qaratilgan.
To‘rtinchi tashabbus yoshlar ma'naviyatini yuksaltirish, ular o‘rtasida kitobxonlikni keng

targ‘ib qilish bo‘yicha tizimli ishlarni tashkil etishga yo‘naltirilgan.
namoyon qilishlari uchun zarur sharoitlar yaratishga yo‘naltirilgan.
Uchinchi tashabbus aholi va yoshlar o‘rtasida kompyuter texnologiyalari va internetdan

samarali foydalanishni Beshinchi tashabbus xotin-qizlarni ish bilan ta'minlash masalalarini
nazarda tutadi.

Bugungi kunda yoshlarga oid siyosat ikkita eng asosiy yo’nalishda amalga oshirilmoqda.
Birinchi yo’nalish-yoshlarga zamonaviy bilim berish, ikkinchisi –yoshlar bandligini
ta’minlash. ”Statistika agentligi ma’lumotlariga ko’ra,2024 yilning 30 oktabr holatiga
O’zbekistonning doimiy aholisi 37 431 351 mln kishini tashkil etmoqda. 2024-yil 1-yanvar
holatiga O‘zbekistonda 14–30 yoshlar oralig‘idagi yoshlar soni 9,6 million nafarni tashkil
etgan.[5] Oʻzbekistonda 876 ming nafar ishsiz bor.Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik
vazirligiga koʻra, bugungi kunda Oʻzbekistonda 876 ming nafar ishsiz bor – bu yil boshiga
nisbatan 148 ming kishiga kam. Yil boshida mamlakatda ishsizlar soni 1 millionga yaqin
edi.Hamma yomon illatlar bekorchilikdan kelib chiqadi. Havf guruhidagi bolalar ham ana
shunday bekorchilik yohud qarovsizlik sababli yuzaga keladi.Ayniqsa hozirgi kunda aholi
orasida avj olayotgan tatalizator va internet o’yinlari bunday bekorchi yoshlarimizni ongini
osongina egallab olishga sabab bo’lishi mumkin.Eng achinarlisi ayni damda yurti, oilasi,o’zining
kelajagi uchun harakat qilishi kerak bo’lgan yoshdagi kelajagimiz ustunlari yoshlarimiz bunday
o’yinlar asiriga aylanmoqdalar. Internetdan noto’g’ri yo’lda foydalanish turli hil yomon
oqibatlarga olib kelishi mumkin.

Xulosa
Xulosa qilib aytganda, bugungi Yangi O‘zbekiston taraqqiyotining eng muhim va ustuvor

yo‘nalishlaridan biri yoshlar siyosatini yangi bosqichga olib chiqish, yosh avlodni har
tomonlama qo‘llab-quvvatlash hamda ularning intellektual va ma’naviy salohiyatini
yuksaltirishdan iboratdir. Chunki har qanday davlatning kelajagi, uning iqtisodiy qudrati, siyosiy
barqarorligi va xalqaro maydondagi obro‘-e’tibori avvalo yosh avlodning bilimiga,
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dunyoqarashiga va vatanparvarlik tuyg‘usiga bog‘liq bo‘ladi. Shu ma’noda, Yangi
O‘zbekistonda yoshlarga berilayotgan e’tibor oddiy ijtimoiy siyosat emas, balki mamlakatning
uzoq muddatli strategik taraqqiyot modeli sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Bugungi globallashuv, raqamli texnologiyalar va axborot oqimi nihoyatda tezlashgan
davrda yoshlarning zamonaviy bilim va ko‘nikmalarga ega bo‘lishi har qachongidan ham muhim
ahamiyat kasb etmoqda. Chunki XXI asrda boylik faqat tabiiy resurslar bilan emas, balki ilm-fan,
innovatsiya va inson kapitali bilan belgilanadi. Shu sababli ham Yangi O‘zbekistonda
yoshlarning sifatli ta’lim olishi, xorijiy tillarni o‘rganishi, axborot texnologiyalarini egallashi va
innovatsion fikrlashini rivojlantirishga katta e’tibor qaratilmoqda. Bu esa mamlakatning
kelajakdagi raqobatbardoshligini ta’minlashga xizmat qiluvchi eng muhim omillardan biridir.

Prezident Shavkat Mirziyoyev tomonidan ilgari surilgan “Uchinchi Renessans” g‘oyasi ham
aynan yoshlar salohiyatiga tayanadi. Chunki tarixga nazar tashlaydigan bo‘lsak, har qanday
uyg‘onish davri avvalo ilm-fan va ma’rifat rivoji bilan bog‘liq bo‘lgan. Birinchi va ikkinchi
Renessans davrlarida yashab ijod qilgan buyuk allomalar insoniyat taraqqiyotiga ulkan hissa
qo‘shgan bo‘lsa, bugungi yoshlar ham ana shu buyuk ajdodlarning munosib davomchilari
bo‘lishi kerak. Zamonaviy bilimga ega, mustaqil fikrlaydigan, yuksak ma’naviyatli va
vatanparvar yoshlar Uchinchi Renessansning asosiy bunyodkorlari hisoblanadi.

Shuni alohida ta’kidlash kerakki, Yangi O‘zbekistonda yoshlar siyosati faqat nazariy
shiorlar bilan cheklanib qolmayapti. Aksincha, bu boradagi islohotlar amaliy natijalar orqali o‘z
ifodasini topmoqda. Oliy ta’lim qamrovining oshishi, xorijiy universitetlar filiallarining ochilishi,
yosh tadbirkorlarni qo‘llab-quvvatlash tizimining kuchayishi, “Yoshlar daftari” tizimining joriy
etilishi, IT va innovatsion loyihalarga keng yo‘l ochilishi yoshlar manfaatlarini ta’minlashga
xizmat qilmoqda. Bu esa davlat g‘amxo‘rligining yangi bosqichga ko‘tarilganini ko‘rsatadi.
Ayniqsa, yoshlarning ijtimoiy himoyasi, bandligi va tadbirkorligini rivojlantirish masalalari
bugungi kunning eng dolzarb vazifalaridan biri bo‘lib qolmoqda. Chunki jamiyatda yoshlarning
o‘z o‘rnini topishi, munosib ish bilan ta’minlanishi va kelajakka ishonch bilan qarashi
mamlakatdagi ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlaydi. Shu sababli davlat tomonidan yoshlar
uchun imtiyozli kreditlar, subsidiya va grantlar ajratilishi, kasb-hunar o‘rganish markazlarining
tashkil etilishi ham katta ahamiyat kasb etmoqda. Natijada minglab yoshlar o‘z biznesini yo‘lga
qo‘yib, jamiyatning faol qatlamiga aylanmoqda.

Bundan tashqari, yoshlarning ma’naviy va axloqiy tarbiyasiga e’tibor qaratilishi ham Yangi
O‘zbekiston siyosatining muhim jihatlaridan biridir. Chunki faqat bilimli emas, balki ma’naviy
barkamol avlodgina davlat va jamiyat taraqqiyotini ta’minlay oladi. Bugungi kunda yoshlarni
turli yot g‘oyalar, ekstremizm, zo‘ravonlik va ma’naviy tahdidlardan himoya qilish eng dolzarb
masalalardan biri hisoblanadi. Shu bois kitobxonlikni rivojlantirish, milliy qadriyatlarni asrab-
avaylash, yoshlarni sport va san’atga jalb qilish orqali ularning ma’naviy immunitetini
mustahkamlashga katta e’tibor berilmoqda.

Yangi O‘zbekiston yoshlari bugungi kunda nafaqat mamlakat ichida, balki xalqaro
maydonda ham o‘z salohiyatini namoyon etmoqda. Turli xalqaro fan olimpiadalari, sport
musobaqalari, startap loyihalar va madaniy tanlovlarda yoshlarning erishayotgan yutuqlari
mamlakat nufuzini yanada oshirmoqda. Bu esa davlat tomonidan yoshlar uchun yaratilayotgan
imkoniyatlarning samarali natijasi sifatida namoyon bo‘lmoqda. Shu bilan birga, yoshlarning
xalqaro tajriba va zamonaviy bilimlarni o‘rganishga bo‘lgan intilishi mamlakatning kelajakdagi
taraqqiyoti uchun mustahkam asos yaratmoqda. Bugungi kunda dunyo keskin raqobat
maydoniga aylangan bir paytda O‘zbekistonning kelajagi bilimli, tashabbuskor va fidoyi yoshlar
qo‘lida ekanligi tobora yaqqol namoyon bo‘lmoqda. Shu sababli ham davlat tomonidan
yoshlarning ilm-fanga bo‘lgan qiziqishini oshirish, innovatsion tafakkurini rivojlantirish va
ularni zamonaviy kasblarga yo‘naltirish strategik ahamiyat kasb etadi. Chunki Uchinchi
Renessans poydevori avvalo ilmli va ma’rifatli avlod orqali bunyod etiladi.
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Darhaqiqat, bugungi yoshlar – Yangi O‘zbekistonning eng katta boyligi va eng katta
kuchidir. Ularning qalbidagi ishonch, ko‘zidagi intilish va tafakkuridagi yangicha qarashlar
mamlakat taraqqiyotining asosiy omiliga aylanmoqda. Agar yoshlar zamonaviy bilim olib,
yuksak ma’naviyat bilan kamol topsa, jamiyatda adolat, taraqqiyot va farovonlik qaror topadi.
Shu bois yoshlarni qo‘llab-quvvatlash, ularning orzu-intilishlarini ro‘yobga chiqarish va
salohiyatini yuzaga chiqarish har bir davlatning eng muhim vazifasi bo‘lib qoladi.

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, Yangi O‘zbekiston yoshlari nafaqat bugungi
islohotlarning faol ishtirokchilari, balki mamlakat kelajagining bunyodkorlari hamdir. Ular
Uchinchi Renessansning mustahkam poydevorini yaratadigan, ilm-fan va innovatsiyalar orqali
Vatan taraqqiyotini yangi bosqichga olib chiqadigan asosiy kuch hisoblanadi. Davlat tomonidan
yoshlarga berilayotgan ulkan e’tibor va g‘amxo‘rlik esa kelajakda kuchli, taraqqiy etgan va
dunyo hamjamiyatida munosib o‘rin egallagan Yangi O‘zbekistonni barpo etishda muhim omil
bo‘lib xizmat qiladi.

Yoshlarni bilim va iqtidorlarini rivojlantirish uchun turli hil ijod maktablari va turli o‘quv
kurslari tashkillanishi maqsadga muvofiq. Ularni bo‘sh vaqtlarini unumli foydalanishlariga
imkoniyatlar yaratilishi, ularning turli hil yod g’oyalardan yiroq bo‘lishini ta’minlaydi.
Yoshlarning telefondan foydalanishlarini samarali yo’naltirilsa kelajakda ular uchun kasb
darajasigacha chiqishi mumkin. Buning uchun mahalla,murabbiy va ota-onalar hamkor
ishlashlari lozim.
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